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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Техноимпекс Градба 

Дооел Скопје 

Министерство за труд и 

социјална политика  

Оп. 1/2018 

19.04.2018 

Стерна Доо Скопје Општина Гази Баба  

Оп. 22/2018 

19.04.2018 

ТДА Трејд Доо Скопје ГА-МА АД Скопје  

Оп. 0507-317/2018 

19.04.2018 

 


